
令和７年３月１９日

新旧市子育連役員、顧問 各位

新旧子育連地区協議会長 各位

地区公民館子育連事務局 各位

渋川市子ども会育成会連絡協議会

会長 井 口 亨

（公 印 省 略）

令和７年度渋川市子ども会育成会連絡協議会総会の開催について

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、子ども会育成会活動につきましては、御支援と御協力をいただき誠に

ありがとうございます。

渋川市子ども会育成会連絡協議会総会を下記のとおり開催いたします。御多用中

とは存じますが御出席をお願いいたします。

記

１ 日 時 令和７年４月１７日(木)午後７時から

２ 場 所 渋川市役所第二庁舎２０２会議室

庁舎北入口(屋上・駐車場)よりお入りください。

３ 議 題 令和６年度事業報告・決算報告

令和７年度事業計画案・予算案・役員案

※令和７年度役員の方は、総会後に打合せがございます。

４ そ の 他 スーツ、ジャケット等の着用をお願いします。

５ 出 欠 下の２次元コードまたはＵＲＬよりアクセスをいただき、

４月６日（日）までに出欠の御回答をお願いいたします。

https://logoform.jp/f/Ga08K



渋川市子ども会育成会連絡協議会事務局

渋川市教育委員会生涯学習課内

担当 岩佐・串淵

TEL ０２７９－２２－２５００

FAX ０２７９－２２－２１３２

Ｍail seishonen@city.shibukawa.gunma.jp


